



Vinding 18.11.24



Hej alle medlemmer af FVHD :)

Dansk Håndbold har fået lavet helt nyt materiale til U11 (og U9). Find en fremragende guidning på : [www.danskhaandbold.dk](http://www.danskhaandbold.dk) – under Spil Håndbold (øverste bjælke) – og find "U9/U11" efterfølgende i bjælken til venstre. Står klart og tydeligt : "Kortbaneregler U11 til vejledere og trænere" (men det er fuldt ud brugbart til alle dommere – og giver via video (med Jonas Primdahl som dommer), tekst og tale-samt fremragende illustration af hvad spillerne må- og ikke må, når de spiller. Som dommer synes jeg reelt, det er "et must" for alle dommere, at se det nye materiale. Samtidig kan du også udprinte reglerne (som står nedfældet nedenunder), så du altid har dem ved hånden når du skal dømme disse kampe.

Velkommen til Emma Kamper Larsen som ny dommer – og nyt medlem af FVHD. Uddannet 5. oktober i Vejen. Tilknyttet SVHK som træner for U11drengene. Tag godt imod hende når i møder hende ude i hallerne ! Det betyder ufattelig meget, at blive taget godt imod når man er totalt ny dommer !!!!!. Husk også altid, at være en god repræsentant for FVHD – og hils på alle øvrige dommere (såvel medlemmer af FVHD – som ikke medlemmer)

I sidste nyhedsbrev blev udmeldt, at vi til dette års stævne havde tilmelding af 48 hold. De 48 hold er blevet til 50 hold – og vi får simpelthen et "brag" af et stævne den 30. dec. 😊😊 Info følger senere ift. tidtagerpåsætning og dommerpåsætning. Påsætningen for dommerne kommer både fra FVHD – og DHS. Tidtagerpåsætningen kommer udelukkende fra FVHD. Hvis spørgsmål – ring ut.!!!

Årets bankospil blev en stor succes. Antallet af tilmeldte "bankoentusiaster" i år var på hele 41 tilmeldte (trods 2 afbud på dagen) – som "kæmpede" om gevinster i banko- og amerikansk lotteri for godt 12.500 kr. – som undtaget 800 kroner (som FVHD "sponserede" gevinster for) var gevinster sponseret fra såvel medlemmerne selv, medlemmer der skaffede gevinsterne fra virksomheder, familie og venner - og selv "tidligere" medlemmer var suveræne sponsorer af gevinsterne.

En kæmpe tak til virksomhederne : Skærup Zoo, Bove Byg, 365 Taulov, Aunsbjerg Kolding, Bowl & Fun Vejle, Casino Munkebjerg, Spar Brejning, STARK Give, XL Byg Vejle, Vejle Boldklub, Plantorama Vejle, Unik System Design, Vikaallo Kolding, DSV,

GF-forsikring, Carvil Biler Fredericia, Mølholm Vin, Bogballe, Middelfart Sparekasse, Vestbyens Herretøj Fredericia, 365 Børkop, BUCHs herremagasin Vejle, Rema 1000 Vinding, Jysk Vejle, McDonald Vinding, Nordfyns Erhverv og Turisme, Nicoland, Bredstrup/Pjedsted Hallens Cafeteria og Børkop Cykler.

Kæmpe tak til Kurt Jørgensen og Thorkil Schrøder som private sponsorer – og sluttelig kæmpe tak til Jens Jørgen Schou, Per Olesen, Lasse Bove, Lars Nyhus Misfelt, Daniel Aaquist, Brian Balsgaard, Leif Egon Pedersen, Thor Mørkeberg Hansen, William Neimann, Leif Hansen og Tove Hansen, Torben Lund, Evald F Jensen, Svend Nicolaisen, Henrik Mathiassen, Poul Jensen og ut, for at bidrage med at skaffe gevinsterne (krydser fingre for, at jeg har fået alle med 😊)

I alt 24 bankogevinster – og 78 gevinster til amerikansk lotteri blev det til – samt en masse sidegevinster. Suverænt – ganske enkelt !!!!



(Vi fik – "i kampens hede" - slet ikke taget billeder fra bankoafteven (min fejl alene) – ærgerligt nok – men i stedet følger et billede fra 2023

FVHD er rigt repræsenteret til de kommende internationale håndboldevents. Josefine Jensen dømmes til kvindernes EM. Mads Hansen er lige blevet udpeget til at dømme til herrernes VM, Per Olesen er delegeret til VM for herrerne, Allan Thomsen skal føre statistik også til VM og Daniel Bodin bliver DJ til halvdelen af Danmarks kampe i Boxen (samt lidt flere øvrige VM-kampe uden dansk deltagelse). Flot, flot repræsentation af FVHD-medlemmer

*Fortsat god dag 😊😊😊 På vegne af FVHD, Bjarne Christensen*